

我們的申報會計師香港執業會計師德勤•關黃陳方會計師行已就載於本上市文件中截至二零一零年六月三十日止六個月的未經審核中期財務資料作出報告，表示彼等根據香港審閱委聘準則第2410號「由公司的獨立核數師審閱中期財務資料」為審閱該等資料按照專業標準應用有限程序。然而，彼等載於本上市文件的個別審閱報告表明其並無審核該等未經審核中期財務資料且並無就此發表審核意見。因此，鑒於所應用的審閱程序的有限性，彼等就該等資料的報告的可靠程度屬有限。

桑德國際有限公司(前稱為伊普國際有限公司，「本公司」)將其股份於新加坡證券交易所有限公司上市。本公司須將根據新加坡財務報告準則(「新加坡財務報告準則」)編製的季度未經審核中期財務資料存檔。以下為根據新加坡財務報告準則第34號中期財務報告(「新加坡財務報告準則第34號」)而編製的本公司截至二零一零年六月三十日止六個月的未經審核中期財務資料全文。本報告包括根據新加坡財務報告準則第34號而編製的本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)於二零一零年六月三十日的未經審核簡明綜合財務狀況表及於二零零九年十二月三十一日的經審核簡明綜合財務狀況表(作為相應數據)；截至二零一零年及二零零九年六月三十日(作為相應數據)止六個月的未經審核簡明綜合全面收益表；截至二零一零年及二零零九年(作為相應數據)六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合現金流量表以及未經審核中期財務資料附註。此外，未經審核中期財務資料包括根據新加坡財務報告準則而編製與根據國際財務報告準則而編製的本集團截至二零一零年六月三十日止六個月的溢利及其於二零一零年六月三十日的擁有人權益的對賬表，以供載入本上市文件。

Deloitte.

德勤

德勤•關黃陳方會計師行
香港金鐘道88號
太古廣場一座35樓

Deloitte Touche Tohmatsu
35/F One Pacific Place
88 Queensway
Hong Kong

致桑德國際有限公司董事會的未經審核中期財務資料審閱報告

緒言

吾等已審閱載於第II-3頁至II-15頁的未經審核中期財務資料。此中期財務資料包括桑德國際有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(以下統稱為「貴集團」)於二零一零年六月三十日的簡明綜合財務狀況表及貴公司的簡明財務狀況表，以及截至二零一零年六月三十日止六個月的簡明綜合全面收益表、權益變動表及現金流量表及若干說明附註(以下統稱為「新加坡財務報告準則中期財務資料」)。新加坡財務報告準則中期財務資料由貴公司董事就建議透過介紹方式將貴公司股份於香港聯合交易所有限公司上市而編製。新加坡財務報告準則中期財務資料乃根據新加坡財務報告準則第34號中期財務報告(「新加坡財務報告準則第34號」)編製。貴公司董事須對新加坡財務報告準則中期財務資料負責。吾等的責任為根據吾等的審閱對新加坡財務報告準則中期財務資料發表結論。

審閱範圍

吾等依據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由公司的獨立核數師審閱中期財務資料」進行吾等的審閱。審閱中期財務資料包括主要向負責財務及會計事宜的人士作出查詢以及應用分析性及其他審閱程序。審閱的範圍遠較根據香港核數準則進行的審核為小，故吾等不能保證吾等將可發現於審核中可能發現的一切重大事項。因此，吾等不會發表審核意見。

結論

按照吾等的審閱結果，吾等並無察覺任何事項，令吾等相信本新加坡財務報告準則中期財務資料在各重大方面未有根據新加坡財務報告準則第34號編製。

德勤•關黃陳方會計師行

執業會計師

香港

二零一零年九月二十四日

簡明綜合全面收益表
截至二零一零年六月三十日止六個月

		截至二零一零年 六月三十日 止六個月	截至二零零九年 六月三十日 止六個月
	附註	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核 及重列)
收益.....	4	644,989	437,658
銷售成本.....		(449,986)	(304,317)
毛利.....		195,003	133,341
其他營運收入.....	5	11,724	6,851
其他開支.....	6	(25,075)	(13,748)
分銷開支.....		(4,913)	(4,667)
研發開支.....		(1,827)	(2,412)
行政開支.....		(21,370)	(15,643)
分佔一間聯營公司業績.....		(56)	23
融資成本.....	7	(7,197)	(8,106)
除所得稅前溢利.....		146,289	95,639
所得稅開支.....	8	(26,192)	—
期內溢利.....		120,097	95,639
其他全面收益			
換算時產生的滙兌差額.....		52	—
期內全面收益總額.....		120,149	95,639
由下列人士應佔期內溢利：			
本公司擁有人.....		120,011	95,197
非控股權益.....		86	442
		120,097	95,639
由下列人士應佔全面收益總額			
本公司擁有人.....		120,063	95,197
非控股權益.....		86	442
		120,149	95,639
每股盈利(人民幣分)			
基本.....	10	9.30	7.38

簡明綜合財務狀況表
於二零一零年六月三十日

	本集團			本公司	
	於	於	於	於	於
	二零一零年 六月 三十日	二零零九年 十二月 三十一日	二零零九年 一月一日	二零一零年 六月 三十日	二零零九年 十二月 三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (重列)	人民幣千元 (重列)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元
非流動資產					
物業、廠房及設備	46,632	47,617	49,992	36	38
於一間聯營公司的權益	2,505	2,561	2,540	—	—
土地使用權	46,033	46,612	47,770	—	—
無形資產	45,000	50,000	60,000	—	—
商譽	41,395	41,395	41,395	—	—
於附屬公司的投資	—	—	—	724,503	724,503
服務特許權應收款項	503,354	415,747	230,158	—	—
遞延稅項資產	7,372	7,372	2,935	—	—
	<u>692,291</u>	<u>611,304</u>	<u>434,790</u>	<u>724,539</u>	<u>724,541</u>
流動資產					
存貨	10,602	11,543	21,863	—	—
貿易及其他應收款項	472,390	421,783	506,194	136,505	86,791
土地使用權	1,158	1,158	1,158	—	—
應收客戶合約工程款項	200,728	227,089	237,233	—	—
受限制銀行結餘	26,215	72,208	369,481	—	35,923
銀行結餘及現金	1,356,978	1,237,698	772,988	8,133	2,236
	<u>2,068,071</u>	<u>1,971,479</u>	<u>1,908,917</u>	<u>144,638</u>	<u>124,950</u>
流動負債					
貿易及其他應付款項	804,337	705,468	544,962	51,476	2,398
應付稅項	23,804	14,598	9,970	107	107
借款—一年內到期	190,700	178,700	391,662	—	—
應付客戶合約工程款項	2,353	24,264	24,311	—	—
	<u>1,021,194</u>	<u>923,030</u>	<u>970,905</u>	<u>51,583</u>	<u>2,505</u>
流動資產淨值	<u>1,046,877</u>	<u>1,048,449</u>	<u>938,012</u>	<u>93,055</u>	<u>122,445</u>
資產總值減流動負債	<u>1,739,168</u>	<u>1,659,753</u>	<u>1,372,802</u>	<u>817,594</u>	<u>846,986</u>
非流動負債					
遞延稅項負債	23,075	19,509	16,242	—	—
借款—一年後到期	49,000	48,300	—	—	—
	<u>72,075</u>	<u>67,809</u>	<u>16,242</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
資產總值減負債總額	<u>1,667,093</u>	<u>1,591,944</u>	<u>1,356,560</u>	<u>817,594</u>	<u>846,986</u>
資本及儲備					
股本	833,368	833,368	833,368	833,368	833,368
儲備	833,725	739,678	505,178	(15,774)	13,618
本公司擁有人應佔權益	<u>1,667,093</u>	<u>1,573,046</u>	<u>1,338,546</u>	<u>817,594</u>	<u>846,986</u>
非控股權益	—	18,898	18,014	—	—
	<u>1,667,093</u>	<u>1,591,944</u>	<u>1,356,560</u>	<u>817,594</u>	<u>846,986</u>

簡明綜合權益變動表
截至二零二零年六月三十日止六個月

	股本	合併儲備	資本儲備	法定盈餘資金	兌匯儲備	保留盈利	本公司擁有人 應佔權益	非控股權益	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零二零年一月一日(原呈列)	833,368	(88,296)	7,010	60,529	—	732,089	1,544,700	—	1,544,700
共同控制下業務合併的影響	—	—	27,000	—	—	1,346	28,346	18,898	47,244
於二零二零年一月一日的結餘(重列)	833,368	(88,296)	34,010	60,529	—	733,435	1,573,046	18,898	1,591,944
期內溢利	—	—	—	—	—	120,011	120,011	86	120,097
期內其他全面收益	—	—	—	—	52	—	52	—	52
期內全面收益總額	—	—	—	—	52	120,011	120,063	86	120,149
收購一間附屬公司非控股權益的 額外權益	—	—	984	—	—	—	984	(18,984)	(18,000)
向最終控股公司的視作分派	—	—	—	—	—	(27,000)	(27,000)	—	(27,000)
於二零二零年六月三十日的結餘 (未經審核)	833,368	(88,296)	34,994	60,529	52	826,446	1,667,093	—	1,667,093
於二零二零年一月一日(原呈列)	833,368	(88,296)	7,010	33,006	—	526,437	1,311,525	—	1,311,525
共同控制下業務合併的影響	—	—	27,000	—	—	21	27,021	18,014	45,035
於二零二零年一月一日的結餘(重列)	833,368	(88,296)	34,010	33,006	—	526,458	1,338,546	18,014	1,356,560
期內溢利及全面收益總額	—	—	—	—	—	95,197	95,197	442	95,639
已付股息	—	—	—	—	—	(47,369)	(47,369)	—	(47,369)
於二零二零年六月三十日的結餘 (未經審核)	833,368	(88,296)	34,010	33,006	—	574,286	1,386,374	18,456	1,404,830

簡明綜合現金流量表
截至二零一零年六月三十日止六個月

	截至 二零一零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核及 重列)
經營活動所得現金淨額	107,887	123,633
投資活動		
已收利息	2,515	2,015
購置物業、廠房及設備	(441)	(205)
收購可供出售投資	—	(2,700)
出售可供出售投資	2,700	—
受限制銀行結餘減少	45,993	142,937
投資活動所得現金淨額	50,767	142,047
融資活動		
已付利息	(7,197)	(8,106)
支付股息	—	(47,369)
合併一間附屬公司的付款	(45,000)	—
新造借款	129,700	294,200
償還借款	(117,000)	(444,368)
融資活動所用現金淨額	(39,497)	(205,643)
現金及現金等價物的現金增加淨額	119,157	60,037
於一月一日的現金及現金等價物	1,237,698	772,988
匯率變動的影響	123	(1,974)
於六月三十日的現金及現金等價物， 即銀行結餘及現金	1,356,978	831,051

簡明綜合財務報表附註
截至二零一零年六月三十日止六個月

1. 一般資料及編製基準

桑德國際有限公司(「本公司」,前稱伊普國際有限公司)於二零零五年十一月七日於新加坡註冊成立,註冊辦事處地址為1 Robinson Road, #17-00 AIA Tower, Singapore 048542。主要營業地點為460 Alexandra Road, #14-04 PSA Building, Singapore 119963。

本公司為一間投資控股公司,亦從事環保建設相關設計服務。其附屬公司主要從事與供水處理相關的環保建設、研發供水處理技術及提供技術諮詢服務以及建設、管理及營運市政污水項目及出售經處理的水。

簡明綜合財務資料以本公司主要附屬公司營運所在主要經濟環境的貨幣,即人民幣(「人民幣」)呈列。本公司的功能貨幣為人民幣。

本公司的直接及最終母公司為 Sound Water (BVI) Limited (「Sound Water」)。

本公司及其附屬公司(以下統稱為「本集團」)的簡明綜合財務資料已根據新加坡財務報告準則第34號(「新加坡財務報告準則第34號」)中期財務報告編製。

於二零一零年一月,本集團分別以人民幣27,000,000元及人民幣18,000,000元之代價分別從北京桑德環保集團有限公司(「北京桑德環保」,一間同系附屬公司)及第三方購入安陽明波水務有限公司(「安陽明波」)之60%及餘下40%權益而完成安陽明波之收購。

收購安陽明波被視為共同控制下的一項業務合併。編製簡明綜合財務資料時,已採用合併會計原則,假設安陽明波自二零零八年十月二十四日(即北京桑德環保向第三方收購安陽明波60%權益之時)已為本集團的附屬公司。截至二零零九年及二零一零年六月三十日止六個月的簡明綜合全面收益表、綜合權益變動表及綜合現金流量表包括假設安陽明波於二零零九年一月一日為本集團擁有60%權益的附屬公司,現組成本集團的公司(包括安陽明波)的業績、權益變動及現金流量。本集團於二零零九年十二月三十一日及二零零九年一月一日的簡明綜合財務狀況表乃假設安陽明波於該等日期為本集團擁有60%權益的附屬公司而編製,以呈列現組成本集團的公司(包括安陽明波)的資產及負債。收購餘下40%權益以於二零一零年一月收購一間附屬公司的額外權益列賬。

本集團於一間附屬公司所有權益變動不會導致失去控制權者,以權益入賬。

共同控制下業務合併

合併安陽明波對本集團截至二零零九年六月三十日止期間的業績及本集團於二零零九年十二月三十一日的財務狀況產生的影響概述如下：

	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (原呈列)	合併 安陽明波 人民幣千元	撤銷調整 人民幣千元	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (重列)
收益.....	437,658	16,176	(16,176)	437,658
銷售成本.....	(304,317)	(16,176)	16,176	(304,317)
毛利.....	133,341	—	—	133,341
其他營運收入.....	5,378	1,473	—	6,851
其他開支.....	(13,748)	—	—	(13,748)
分銷開支.....	(4,667)	—	—	(4,667)
研發開支.....	(2,412)	—	—	(2,412)
行政開支.....	(15,643)	—	—	(15,643)
分佔一間聯營公司業績.....	23	—	—	23
融資成本.....	(8,106)	—	—	(8,106)
除所得稅前溢利.....	94,166	1,473	—	95,639
所得稅開支.....	368	(368)	—	—
期內溢利及全面收益總額.....	94,534	1,105	—	95,639
本公司擁有人應佔期內溢利及 全面收益總額.....	94,534	663	—	95,197
非控股權益.....	—	442	—	442
	94,534	1,105	—	95,639

	於 二零零九年 十二月 三十一日	合併 安陽明波	撇銷調整	於 二零零九年 十二月 三十一日
	人民幣千元 (原呈列)	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元 (重列)
非流動資產				
物業、廠房及設備	47,550	67	—	47,617
於一間聯營公司的權益	2,561	—	—	2,561
土地使用權	46,612	—	—	46,612
無形資產	50,000	—	—	50,000
商譽	41,395	—	—	41,395
服務特許權應收款項	295,132	120,615	—	415,747
遞延稅項資產	7,372	—	—	7,372
	<u>490,622</u>	<u>120,682</u>	<u>—</u>	<u>611,304</u>
流動資產				
存貨	11,543	—	—	11,543
貿易及其他應收款項	461,852	1,318	(41,387)	421,783
土地使用權	1,158	—	—	1,158
應收客戶合約工程款項	233,791	—	(6,702)	227,089
受限制銀行結餘	72,208	—	—	72,208
銀行結餘及現金	1,237,196	502	—	1,237,698
	<u>2,017,748</u>	<u>1,820</u>	<u>(48,089)</u>	<u>1,971,479</u>
流動負債				
貿易及其他應付款項	681,056	72,501	(48,089)	705,468
應付稅項	14,598	—	—	14,598
借款 — 一年內到期	176,700	2,000	—	178,700
應付客戶合約工程款項	24,264	—	—	24,264
	<u>896,618</u>	<u>74,501</u>	<u>(48,089)</u>	<u>923,030</u>
流動資產淨值	<u>1,121,130</u>	<u>(72,681)</u>	<u>—</u>	<u>1,048,449</u>
資產總值減流動負債	<u>1,611,752</u>	<u>48,001</u>	<u>—</u>	<u>1,659,753</u>
非流動負債				
遞延稅項負債	18,752	757	—	19,509
借款 — 一年後到期	48,300	—	—	48,300
	<u>67,052</u>	<u>757</u>	<u>—</u>	<u>67,809</u>
資產總值減非流動負債	<u>1,544,700</u>	<u>47,244</u>	<u>—</u>	<u>1,591,944</u>
資本及儲備				
股本	833,368	—	—	833,368
儲備	711,332	28,346	—	739,678
本公司擁有人應佔權益	1,544,700	28,346	—	1,573,046
非控股權益	—	18,898	—	18,898
	<u>1,544,700</u>	<u>47,244</u>	<u>—</u>	<u>1,591,944</u>

於二零零九年一月一日合併安陽明波對於本集團的股本的影響概述如下：

	於 二零零九年 一月一日	合併 安陽明波	撤銷調整	於 二零零九年 一月一日
	人民幣千元 (原呈列)	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元 (重列)
股本.....	833,368	—	—	833,368
合併儲備.....	(88,296)	—	—	(88,296)
資本儲備.....	7,010	27,000	—	34,010
法定盈餘基金.....	33,006	—	—	33,006
保留盈利.....	526,437	21	—	526,458
非控股權益.....	—	18,014	—	18,014
	<u>1,311,525</u>	<u>45,035</u>	<u>—</u>	<u>1,356,560</u>

2. 應用新訂及經修訂新加坡財務報告準則

簡明綜合財務資料乃按歷史成本慣例編製。簡明綜合財務報表所採用會計政策與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度的年度財務報表所採用者一致。截至二零一零年六月三十日止六個月的簡明綜合財務資料並不包括一份完整綜合財務報表所載的一般類別全部披露事項，故須連同最近刊發的截至二零零九年十二月三十一日止年度的綜合財務報表一併閱讀。

於本財政年度，本集團已採納與其業務相關且於二零一零年一月一日或之後開始的財政期間生效的所有新訂及經修訂新加坡財務報告準則（「新加坡財務報告準則」）及新加坡財務報告準則詮釋（「新加坡財務報告準則詮釋」）。採用新訂／經修訂新加坡財務報告準則及新加坡財務報告準則詮釋不會對本年度及過往年度的簡明綜合財務資料產生重大影響。

於授權刊發此等財務報表之日，管理層認為並預期採用該等於往後期間始生效的新訂新加坡財務報告準則、新加坡財務報告準則詮釋及新加坡財務報告準則的修訂將不會對本集團的綜合財務報表產生重大影響。

3. 分部資料

本集團根據決定分部之間的資源分配及表現評估上供主要營運決策者（「主要營運決策者」）定期審閱的有關本集團不同部門的內部報告，作為釐定其營運分部的基準。

本集團按為分配資源及評估表現而編製並呈報予本集團主要營運決策者的資料根據其產品及服務劃分業務單位。

本集團主要從事三個運營分部，即(1)總包項目及服務，(2)製造(設備製造)，及(3)營運供水及污水處理設施(「O&M」)。

營運分部的會計政策與截至二零零九年十二月三十一日止年度的年度財務報表所述的本集團的會計政策相同。分部業績指在未分配中央行政成本、董事薪酬及應佔聯營公司業績、利息收入、匯兌收益及虧損、企業層面的融資成本的情況下，各分部所賺取的溢利。

有關本集團營運分部的分部資料呈列於下文。

	總包項目 及服務	設備製造	O&M	對銷	總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
截至二零一零年六月三十日					
止六個月					
收益					
外部銷售.....	565,500	73,615	5,874	—	644,989
分部間銷售.....	—	196	—	(196)	—
總收益	<u>565,500</u>	<u>73,811</u>	<u>5,874</u>	<u>(196)</u>	<u>644,989</u>
業績					
分部業績.....	160,520	10,958	8,834	—	180,312
未分配收入.....					—
未分配開支.....					(33,967)
分佔一間聯營公司業績.....					(56)
除所得稅前溢利.....					<u>146,289</u>
截至二零零九年六月三十日					
止六個月(重列)					
收益					
外部銷售.....	408,092	29,566	—	—	437,658
分部間銷售.....	—	32,584	—	(32,584)	—
總收益.....	<u>408,092</u>	<u>62,150</u>	<u>—</u>	<u>(32,584)</u>	<u>437,658</u>
業績					
分部業績.....	89,196	7,953	4,824	—	101,973
未分配開支.....					(6,357)
分佔一間聯營公司業績.....					23
除所得稅前溢利.....					<u>95,639</u>

分部間銷售以當前市場價格定價。

4. 收益

	截至 二零一零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (重列)
建設合約(包括總包服務及出售建設合約相關設備)		
收益.....	560,049	388,751
貨品銷售收益.....	73,615	29,566
營運及維護收入.....	5,874	—
設計服務.....	<u>5,451</u>	<u>19,341</u>
	<u>644,989</u>	<u>437,658</u>

5. 其他營運收入

	截至 二零一零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (重列)
利息收入.....	2,515	2,015
服務特許權應收款項的估算利息收入.....	8,986	4,824
匯兌收益淨額.....	159	—
雜項收入.....	64	12
	<u>11,724</u>	<u>6,851</u>

6. 其他開支

	截至 二零一零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (重列)
匯兌虧損淨額.....	—	4,088
呆賬撥備.....	—	9,660
於香港聯合交易所有限公司上市之開支.....	25,075	—
	<u>25,075</u>	<u>13,748</u>

7. 融資成本

	截至 二零一零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (重列)
以下借款的利息開支		
須於五年內全數償還的借款.....	7,197	8,106
無須於五年內全數償還的借款.....	—	—
	<u>7,197</u>	<u>8,106</u>

8. 所得稅開支

	截至 二零一零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (重列)
開支包括：		
即期稅項		
中華人民共和國(「中國」)所得稅.....	22,626	4,115
過往年度中國所得稅超額撥備(附註).....	—	(4,048)
遞延稅項.....	3,566	(67)
	<u>26,192</u>	<u>—</u>

附註：

由於本集團於二零零八年十二月三十一日並未從相關機構獲得北京海斯頓水處理設備有限公司(「海斯頓設備」)高新技術企業資格證書，海斯頓設備截至二零零八年十二月三十一日

止年度之所得稅撥備按稅率25%計算。於海斯頓設備於二零零九年取得高新技術證書(使其有權自二零零八年起享有15%的優惠稅率)之後，海斯頓設備撥回截至二零零九年六月三十日止六個月的超額撥備。

9. 期內溢利

本期間溢利已扣除下列各項：

	截至 二零一零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (重列)
無形資產攤銷，計入銷售成本.....	5,000	5,000
土地使用權攤銷.....	579	541
核數師薪酬.....	810	908
物業、廠房及設備折舊.....	1,418	1,525
確認為開支的存貨成本.....	65,400	55,247
出售物業、廠房及設備虧損.....	8	—
員工成本		
董事薪酬.....	547	550
其他員工成本		
員工成本(扣除退休福利成本).....	16,367	16,198
定額供款計劃的供款.....	1,832	1,542
員工成本總額.....	18,746	18,290

10. 每股盈利

於報告期間本公司擁有人應佔每股基本盈利乃基於以下數據計算：

	截至 二零一零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元	截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (重列)
本公司擁有人應佔期內溢利.....	120,011	95,197
股份上加權平均數.....	千計 1,290,000	千計 1,290,000
每股盈利(人民幣分).....	9.30	7.38

由於本公司於報告期間並無任何潛在發行在外普通股，故概無呈列每股攤薄盈利。

11. 股息

截至二零一零年六月三十日止六個月概無支付或建議支付股息，自報告期末以來亦概無建議支付任何股息。

於二零零九年四月二十七日，本公司向股東宣派及支付截至二零零八年十二月三十一日止年度每股普通股0.008新加坡元的股息，股息總額為10,320,000新加坡元(相等於約人民幣47,369,000元)。

12. 結算日後事項

- (a) 根據於二零零七年八月十五日通過之決議案，本集團採納桑德國際購股權計劃(「該計劃」)，主要目的為激勵董事及合資格僱員。於二零一零年七月二十三日，本集團向該計劃下之參與者授出購股權(「購股權」)。根據該計劃，本公司董事會可向合資格僱員(包括本公司及其附屬公司之董事)授出購股權，以供認購本公司股份。除非獲本公司股東事先批准，否則根據該計劃可授出之購股權涉及之股份總數不得超過本公司不時已發行股份之15%。

根據該計劃已授出且尚未行使之購股權涉及之股份數目為64,500,000股，佔本公司於授出日期已發行股份之5%。購股權可於授出購股權日期當日起計12個月後至授出日期起計第5週年當日止期內隨時行使。每股行使價為0.745新加坡元，乃本公司董事根據本公司股份於緊接授出日期前五個連續交易日之平均最後成交價而釐定。

行使購股權亦受以下條件規限：

- 1) 購股權可於授出日期起一年後至二零一四年止期內平均分為四批行使；
 - 2) 截至二零一零年、二零一一年、二零一二年及二零一三年十二月三十一日止各財政年度之溢利增長最少必須為15.0%(撇除全面收益表內之任何特殊項目)；及
 - 3) 按截至二零零九年十二月三十一日止財政年度之溢利計算，截至二零一零年、二零一一年、二零一二年及二零一三年十二月三十一日止各財政年度之純利之複合增長率最少必須為25%(撇除全面收益表內之任何特殊項目)。
- (b) 本公司於二零一零年九月十五日完成發行人民幣885,000,000元、6厘息可換股債券(「債券」)。債券持有人有權於二零一零年十月二十五日或之後至二零一五年九月八日之營業時間結束止期內隨時將債券兌換為本公司之普通股(惟之前已獲贖回、兌換或購買並註銷者除外)，兌換價為每股0.924新加坡元(按固定滙率換算為每股人民幣4.76995

元)(可予調整)。除之前已獲贖回、購買或註銷者外，債券將於二零一五年九月十五日贖回。6厘之利息將每半年支付一次，首個利息支付日期為二零一一年三月十五日。

本公司可按若干條件(定義見日期為二零一零年九月十日之發售通函中債券之條款及條件)以贖回價贖回全部(但非僅部分)債券。

13. 按新加坡財務報告準則編製截至二零一零年六月三十日止六個月本集團溢利及於二零一零年六月三十日本集團權益總額與按國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製者的對賬

本公司董事認為根據新加坡財務報告準則編製截至二零一零年六月三十日止六個月本集團溢利及於二零一零年六月三十日本集團權益總額，在與根據國際財務報告準則編製者比較，新加坡財務報告準則及國際財務報告準則的差異的影響極為輕微。因此，概無就此編製對賬。